
Kapadokya Turu / 1 Gece Otel
Konaklamalı / Antalya Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:00 - Antalya - İl sağlık
00:00 - Antalya - 5m migros
00:00 - Antalya - İl jandarma
00:00 - Antalya - Çallı meydan tıp önü
00:00 - Antalya - Sanayi karakolu karşısı kokoreççilerin önü
00:00 - Antalya - Mevlana lokantası karşısı
00:00 - Antalya - Mevlana petrol karşısı
00:00 - Antalya - Meydan ptt karşısı
00:00 - Antalya - Yörükoğlu kavşağı
00:00 - Antalya - Deepo avm karşısı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Güzel Atlar Diyarını Fırsat Turları ile #HemenKeşfet
 



1 Gün: ANTALYA - AKSARAY - NEVŞEHİR - KAPADOKYA

Siz değerli misafirlerimizi sizlere daha öncesinden belirtmiş olduğumuz noktalardan alarak Antalya-Seydişehir-
Konya üzerinden,  Aksaray ’a ulaşıyoruz.

Aksaray'ın ardından sabah saatlerinde Kapadokya Göreme Vadisi'ne varıyoruz.



2 Gün: KAPADOKYA

 
Kapadokya'ya sabah saatlerinde hava durumunun gidi?at?na göre balon uçu?lar?n?
izlemeye A??klar Vadisine Gidiyoruz.
 
Hava Ko?ullar?na Ba?l? Balon Kalk??? Gerçekle?mez ?se Sonraki Gün Extra Olarak
Yap?lacakt?r.Kalk??lar?na Ba?l? Olarak Balon Seyrinden Sonra Güne Enerjik Ba?lamak ?çin
Extra Olan Kahvalt?m?z? Almaya Gidiyoruz.
 
Kahvalt? 4 Ki?ilik Masalarda Olup Ki?i Ba??... Tl'dir. 0-5 Ya? Kahvalt? Ücretsizdir , 6 Ya? Ve
Üzeri Ücretlidir. Kahvalt?n?n Ard?ndan ?lk Dura??m?z Bölge Halk? taraf?ndan ve arkeoloji
çal??malar?n? yapan ki?ilerin taraf?ndan ke?fedilmi? olan KAYA?EH?R Yeralt?
?ehrini Ke?federek Ba?lamaktay?z.Bu bölgeyi rehberimizin anlat?m?yle beraber
ke?fettikten sonra kahvalt? sonras? gidece?imiz nokta  Ortahisar Olacakt?r Burada Sizleri
Ortahisar Manzaras? Ve Kumda Kahveler Kar??layacakt?r.
 
Kahve Molam?z?n Ard?ndan Ürgüp'e Do?ru Geçi? Yap?yoruz. S?ralamas? Yo?unlu?a Ba?l?
Olarak De?i?ebilecek Ama Gün ?çerisinde U?ranacak Noktalar?m?z Hayal Vadisi(Dervent
Vadisi) , Zelve Vadisi Panoramik , Üçgüzeller , Turasan ?arap Evi ( Tad?m
Mevcut De?ildir), Avanos, Güvercinlik Vadisi , Uçhisar Kalesi Panoramik ,
Çömlek Atölyesi , Çavu?in Panoramik Geçi? ve Program?m?z tahmini olarak saat
17:00 civar? sonlanmakta olup Avanos Taraf?nda bulunan otelimize geçi? yapmaktay?z ve
ak?am yeme?imizi verilen saatlendirme de F?YATA DAH?L bir ?ekilde almaktay?z.
 
Rehberimizin tur içerisinde sizlere bahsedece?i Bölgeye özgü Türk Gecesi (Ekstra)
e?lencesine kat?lacak misafirlerimizle beraber verilen saatlendirme de arac?m?za geçi?
yap?p Türk Gecesi E?lencesinin Yap?laca?? Tüf Ma?ara'ya gitmekteyiz. Kapadokya’ ya
özgü ma?aralara oyularak yap?lan e?lence mekanlar?nda, müzikli unutamayaca??n?z 
bir TÜRK GECES?’ ne kat?l?yoruz. E?lence bitimiyle otelimize geçi? yap?yoruz.



3 Gün: NARLIGÖL - IHLARA VADİSİ PANORAMİK

Sabah otelden alacağımız kahvaltımızın ardından, Kapadokya Bölgesi'nden ayrılarak Aksaray - Niğde bölgesinde
yer alan doğal oluşum krater göllerinden bir tanesi olan Narlıgöl'ü ziyaret ediyoruz.

Ziyaretimizin ardından programımızın son istikameti olan dünyanın en büyük kanyonlarından biri olarak yer
alan  IHLARA VADİSİ’ne hareket ediyoruz. 

Ihlara Vadisi'ni panoramik olarak kuşbakışı gördükten ve fotoğraflandırdıktan sonra Antalya'ya doğru dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz.

Dönüş yolculuğumuz AKSARAY - KONYA - SEYDİŞEHİR - AKSEKİ üzerinden gerçekleşecek ve Antalya'da sizleri
aldığımız noktalarda bırakacak,sizlerle bir başka turda görüşmek dileğiyle yanınızdan ayrılacağız.

Antalya Çıkışlı Kapadokya Turları ve Daha Fazlası İçin Bizi Takip Etmeyi Unutmayın.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
İptal Koşulları

“İptal Şartları’’

İptal ve değişiklik şartları, tur programımızın ayrılmaz bir parçasıdır ve turumuzu satın alan tüm misafirlerimiz işbu
iptal ve değişiklik şartlarını okumuş ve kabul etmiş sayılırlar.

1. Fırsat Turları acentesi, gerekli tüm özeni göstermiş olmasına rağmen; gezinin başlamasına veya devamına
engel teşkil eden, kesin kayıtların gerekli yolcu sayısına ulaşmaması ve/veya olumsuz hava koşulları, yol

engeli, grev, terör, sis, savaş ihtimali, öngörülemez teknik hususlar gibi mücbir sebeplerden dolayı geziyi iptal
edebilir veya erteleyebilir. Bu durumda acentenin herhangi bir sorumluluğu ve tazminat ödeme yükümlülüğü

yoktur. Tüketicinin herhangi bir tazminat hakkı bulunmamaktadır.

2. Misafirlerimiz, 1. maddede belirtilen durumlar kapsamında Fırsat Turları’nın belirleyeceği farklı bir tarihi
tercih edebilir, başka bir tur rezervasyonuna bakiyesini aktarabilir veya ücret iadesi talep edebilirler.

Tüketici, hizmetin başlamasına 1 ay kalaya kadar iptal talebinde bulunursa, ödediği bedelin tamamı kendisine
iade edilir.

Hizmetin başlamasından 20-15 gün önce yapılan iptallerde bedelin P’si, 15 günden az süre kala yapılan
iptallerde ise bedelin tamamı Fırsat Turları’na ödenir.

Tarih değişiklikleri de iptal hükmündedir.

3. Erken rezervasyon ve indirimli ürünlerde tüketici, satın aldığı ürüne ait iptal veya değişiklik hakkına sahip
değildir.

4. Tüketici ya da birinci dereceden yakınının tur tarihine denk gelen ve 10 günlük mutat iştigaline engel teşkil
eden sağlık sorunları (basit nitelikte yaralanmalar hariç) tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi
raporla belgelenirse veya ölüm durumunda ilgili belgeler sunulursa, hizmet için ödenen bedel iade edilir. Bu
belgelerin hizmet başlamadan önce acenteye ibrazı zorunludur. Tur sırasında yaşanması halinde, belgeler en

geç 1 gün içinde acenteye sunulmalıdır.

5. Erken rezervasyon indirimi ile alınan ürünler başkasına devredilemez. Devreden ve devralan, bakiye ve devir
nedeniyle oluşan tüm masraflardan birlikte sorumludur. Tüketici, tüm iptal ve devir taleplerini yazılı olarak ve

belirtilen sürelere uygun biçimde acenteye sunmakla yükümlüdür. Kampanyalı ürünlerde ve hizmet
başlangıcına 7 günden az kalan durumlarda bu madde geçersizdir.

6. Tüketici, başlangıcını kaçırdığı hizmete katılacağını yazılı olarak bildirmezse, Fırsat Turları, hizmet
başlangıcından 24 saat sonra yapılan tüm rezervasyon ve hizmetleri iptal etme hakkına sahiptir. Bu durumda

tüketiciye iade yapılmaz.

7. Fırsat Turları, gerekli gördüğü durumlarda tüketiciyi bilgilendirmek suretiyle ilan ettiği ya da kayıt aldığı
turları hizmetin başlamasından önce kısmen veya tamamen iptal edebilir. Ayrıca, otel isimleri, ulaşım araçları,

hareket yerleri ve gezilecek yerlerin sıralaması gibi unsurları değiştirme hakkını saklı tutar.

8. Uçaklı turlarımızda, uçuşla ilgili bölümlerde havayolu şirketi sözleşmesi geçerlidir. İptal sigortaları uçuşu
kapsamaz. Kademeli fiyat sistemi uygulanır. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan başlar. Ekonomik sınıf



kullanılır. Uçuşta yaşanacak rötar veya iptaller havayolu şirketinin sorumluluğundadır; bu durumun Fırsat
Turları ile bağlantısı yoktur.

9. Yabancı ülkelere girişte, pasaport polisi ülkeye giriş izni vermeyebilir. Vize olsa dahi bu yetki ilgili ülkeye
aittir. Bu durumda acente sorumlu tutulamaz.

10. Sözleşmede imzası olmayan ancak hizmete katılan diğer tüketiciler, kendi adlarına kayıt yaptıran kişinin bu
sözleşmeyi okuyup imzalamasıyla sözleşme hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. Acentenin, sözleşmede imzası

bulunan kişilere yaptığı fazla ödeme ya da tahsil edilemeyen hizmet bedelleri için diğer katılımcılara rücu
hakkı saklıdır. WhatsApp üzerinden yapılan yazışmalar da bu sözleşme kapsamında geçerlidir.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

1 Gece Otel Konaklama
Otelde Alınacak Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği

Konforlu ve Donanımlı Araçlarımızla Gidiş Dönüş Ulaşım
Turizm Bakanlığından Kokartlı Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Seyahat Sigortası
MÜZE KART İLE belirli noktalara GİRİŞ ÜCRETSİZDİR.

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Varış Günü Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalar ve Tur Boyunca Öğle Yemekleri

Türk Gecesi EXTRA ( Tur Esnasında Rehberimize Rezervasyon Yaptırınız.)
Balon EXTRA ( Lütfen Turdan Önce Rezervasyon Yaptırınız.)

Atv Safari Turumuz İçin Acentamıza Danışınız.







https://www.firsatturlari.com/kapadokya-turu-1-gece-otel-konaklamali-antalya-cikisli
Fırsat Turları

Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa
- Antalya

0216 624 58 18

Bu çıktı 18-04-2026 13:40 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/kapadokya-turu-1-gece-otel-konaklamali-antalya-cikisli

